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RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

I – AVALIAÇÕES DO(A)S CANDIDATO(A)S COM INSCRIÇÃO DEFERIDA

A Comissão de Seleção torna pública as notas finais de avaliação do(a)s candidato(a)s com

inscrição deferida, em conformidade com o item 5 do Edital Nº 01/2023.

NÍVEL: MESTRADO

CANDIDATO EP AAC NF

AMAURY CECILIANO BANDEIRA 4,2 0,5 3,5

ARNALDO IVO DA SILVA AQUINO 0 1,5 0,3

CARLAS RENATA PRISSILA COSTA FERREIRA - - F

EINSTEIN PRIESTLEY PORTUGAL DIAS - - F

ELIAS DA SILVA LIMA 7,9 0 6,3

ERINEU MESQUITA DE OLIVEIRA FILHO 0,9 4,5 1,6

ERNESTO RODRIGUES TAVARES DE ANDRADE 10,0 3,0 8,6

FERNANDA KELLEN MEDEIROS DE OLIVEIRA 8,9 3,5 7,8

FRANCISCO DE ASSIS SOUZA DUTRA - - F

GABRIEL DE SOUSA ROMÃO - - F

IVANILDO SEVERINO FERREIRA JUNIOR 5,9 6,5 6,0

JAQUELINE NASCIMENTO DE LIMA 9,5 10,0 9,6

JOHANNS DE ANDRADE BEZERRA 8,4 2,5 7,2

LEONARDO ATAIDE DE LIMA SOUSA 1,1 0,0 0,9

LÍGIA DANIELLY ROCHA DOS SANTOS 4,2 4,5 4,3

LUANA CRUZ DA COSTA 2,6 0,50 2,2

MATEUS VINICIUS SANTOS DE AZEVEDO 7,2 4,5 6,7



MATHEUS PEREIRA AMORIM - - F

RAFAEL RODOLFO DE MEDEIROS 0,0 0,0 0,0

RENAN ELIAZAF RODRIGUES DOS ANJOS - - F

RICARDO FALCÃO CARNEIRO DA CUNHA - - F

RONY HERON SILVA CUSTODIO 10,0 1,5 8,3

NÍVEL: DOUTORADO

CANDIDATO NF

ALEXANDRE CÉSAR BISPO LIMA 6,7

ANTONIA CHARMILLA FREIRE BATISTA 6,5

CARLOS AUGUSTO ROMERO NETO F

CICERO KEYSON DE MOURA PEREIRA 7,0

EVANDIO DEMÉTRIO JÚNIOR 9,5

GERONIMO CARVALHO OLIVEIRA 7,5

GUTEMBERG ANTÔNIO ALVES F

JOÃO PEDRO VIANA CORREIA BORGES 8,5

JOSÉ ANASTÁCIO DE OLIVEIRA F

JOSÉ CÍCERO DIAS DA SILVA F

MARIA BEATRIZ MARIM DE MOURA F

MARIA RAIZA RODRIGUES PEREIRA F

PAULO RICARDO BANDEIRA DA SILVA 2,0

ROSEANE PEREIRA DE SOUZA 2,5

SHIRLEY DOS SANTOS PRIMO 7,8

Nomenclatura

- EP: nota do exame presencial

- AAC: nota da avaliação de atividades acadêmico-científicas

- F: não compareceu ao exame presencial

- NF: nota final



II – CANDIDATO(A)S APROVADO(A)S E CLASSIFICADO(A)S

A Comissão de Seleção torna pública a lista do(a)s candidato(a)s aprovado(a)s e
classificado(a)s, posicionado(a)s em ordem decrescente da nota final de avaliação, em conformidade
com os itens 3, 5, 6, 7, 9, 10 e 11 do Edital Nº 01/2023. Salientamos que todos os candidatos foram
aprovados e classificados em vagas de ampla concorrência (ver itens 3.8 e 3.8.1 do edital).

NÍVEL: MESTRADO

POSIÇÃO CANDIDATO

1 JAQUELINE NASCIMENTO DE LIMA

2 ERNESTO RODRIGUES TAVARES DE ANDRADE

3 RONY HERON SILVA CUSTODIO

4 FERNANDA KELLEN MEDEIROS DE OLIVEIRA

5 JOHANNS DE ANDRADE BEZERRA

6 MATEUS VINICIUS SANTOS DE AZEVEDO

7 ELIAS DA SILVA LIMA

8 IVANILDO SEVERINO FERREIRA JUNIOR

NÍVEL: DOUTORADO

POSIÇÃO CANDIDATO

1 EVANDIO DEMÉTRIO JÚNIOR

2 JOÃO PEDRO VIANA CORREIA BORGES

3 SHIRLEY DOS SANTOS PRIMO

4 GERONIMO CARVALHO OLIVEIRA

5 CICERO KEYSON DE MOURA PEREIRA

6 ALEXANDRE CÉSAR BISPO LIMA

7 ANTONIA CHARMILLA FREIRE BATISTA

João Pessoa, PB, 04 de julho de 2023.

Comissão de Seleção


